PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
         «Об утверждении структуры
Администрации  Самбекского

сельского поселения »

Принято
Собранием депутатов                                                                               «20»  июня  2013 года
В связи с установкой автоматической системы охранно-пожарной сигнализации в здании  Администрации Самбекского сельского поселения и сокращением штатной численности обслуживающего персонала, в соответствии с п. 8  cт. 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:
1. Утвердить структуру Администрации Самбекского сельского поселения   согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Самбекс-

кого сельского поселения от 25.09. 2012 г № 172  «Об утверждении структуры Администрации Самбекского сельского поселения с 01.10.2012 г.».
3. Данное Решение  вступает в силу с 23.08.2013 года.
           Глава Самбекского

                 сельского поселения                                                М.А.Соболевский

  с. Самбек

  «20» июня  2013 г.

  № 26
                                                                                                                                                       Приложение  к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                                       Самбекского сельского поселения

                                                                                                                                                                       от  «20» июня   2013 года  №  26
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Итого: глава администрации -1 ед.

    муниципальные служащие – 7 ед.

    технический персонал   -3 ед.

     обслуживающий персонал -1.5 ед.
Специалист 1 кат. – 1 ед

 - имущественные и земельные отношения

- земельный контроль

Обслуживающий персонал - 1.5 ед

- водитель – 1

- техничка – 0,5

Ведущий специалист -  1 ед

 - правовая и кадровая работа

- регистрационный учет

- формирование архивов поселения

- делопроизводство

- похозяйственный учет

- нотариальные действия

- работа с письмами, заявлениями, обращениями граждан

Сектор жилищно-коммунального хозяйства – 2 ед

-вопросы жилищно-коммунального хозяйства;

- вопросы благоустройства;

- природоохранная деятельность, строительство, транспорт, связь, уличное освещение

Инспектор- 1 ед

- ГО ЧС;    обеспечение первичных мер ПБ

Инспектор ВУС -1 ед

- ведение первичного воинского учета;

1

Сектор экономики и финансов – 3 ед

- формирование и исполнение бюджета;

- контроль за исполнением бюджета;

- осуществление налоговой политики;

- контроль за размещением муниципального заказа;

- финансовое планирование;

- бухгалтерский учет и отчетность;

- статистическая отчетность;

- контроль за поступлением налогов;

- экономическое прогнозирование;

- размещение муниципального заказа

Глава поселения

Общее руководство и кадровая политика

1

Инспектор -1 ед

- обеспечение сбора местных налогов